
 
2021年７月29日 

株 主 各 位 
 

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 28号 
虎 ノ 門 タ ワ ー ズ オ フ ィ ス ７ Ｆ 

 
エクシア・デジタル・アセット株式会社 

代表取締役社長 木 村 雄 幸 
 

 

 

第５回定時株主総会招集ご通知正誤表 
 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、2021年７月21日付で送付しております「第５回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に訂正がございますので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、下

記のとおりお知らせ致します。 

なお、訂正箇所は下線を付しております。 

 敬 具 

 

記 

 

訂正箇所：16頁 

貸借対照表 

【訂正前】 

株 主 資 本 283,602 

【訂正後】 

株 主 資 本 283,311 

※「純資産合計」、および「負債・純資産合計」に訂正はございません。 

 

訂正箇所：31頁 

２ 議案および参考事項  第１号議案 取締役４名選任の件 

【訂正前】取締役全員（５名）は本総会終結の～ 

【訂正後】取締役全員（４名）は本総会終結の～ 

 

以上 

 


